Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem Dat. 19.  
Anno Incarnationis Dominicæ millesimo septuagintano Kalendis Februarii Pontificatus Nostri Anno XIII. Januarii gentesimo quinquagesimo tertio, quartodeci. 1753. Pont. 13.

*Expedita in Cancellaria Apostolica.*

P O N T.  
A. XIII.

X.

## INDIARUM ORIENTALIUM

Vicariis Apostolicis Episcopis, non habentibus Episcopum Coadjutorem cum futura Successione, nec Vicarium Generalem, injungit, ut sibi constituant Vicarium Generalem, cui Amplissimæ facultates in casu obitus Vicarii Apostolici, a Pontifice conceduntur.

## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabiles Fratres, salutem, et Apostolicam  
Benedictionem.*

Pontificis sollicitudo in omnes etiam longè dissitas Ecclesiastis. **E**X sublimi hac Sacrosancti Apostolatus specula, in qua per ineffabilem divinæ bonitatis abundantiam planè immerentes præsidemus, impositam imbecillitati nostræ omnium Ecclesiastarum sollicitudinem, et omnium animarum JESU CHRISTI Sanguine redemptarum procriptionem assiduè cogitantes, advigilare, ac providere adnitimus, ut opportunas Apostolicæ charitatis potestatisque nostræ partes, in Regionibus præsertim, et Provinciis ab Europa tam longè dissitis, quoad Nobis integrum est, desiderari minimè patiamur.

§. 1. Quoniam autem non sine gravissima Pontificii animi nostri molestia accepimus, sæpe accidisse, aliquem scilicet ex Vobis, Venerabiles Fratres, istarum Indiarum Orientalium Apostolicis Vicariis, Episcopali titulo, et charactere insignitum, sed sine Coadjutore cum futura successione, viam universæ carnis ingressum, ad depositam in Cœlis coronam Apostolicis laboribus paratam evolasse, ac neminem, qui Ordinariam pro defuncto Vicario Apostolico jurisdictionem exerceret, repertum, aut depu-

tatum fuisse : Hinc est, quod omnibus, et singularis Vicariis Apostolicis hujusmodi injungimus, et mandamus, ut qui neque Episcopum Vicarii Coadjutorem cum futura successione, neque Apostolicum, ex Clero sive sacerdotali, sive regulari, ci Episcopum Generalem habent, statim atque ad unum quemque eorum praesentium nostrarum litterarum certa notitia pervenerit, deputent Vicarium ex Clero sive sacerdotali, sive regulari Generalem, habilem tamen, atque idoneum, qui eveniente cujusvis Apostolici Vicarii sine Coadjutore cum futura successione obitu, tanquam Apostolicæ hujus Sanctæ Sedis Delegatus, tenetur assumere, et obire regimen, et gubernium Apostolici Vicariatus, usque ad captam ejusdem Vicariatus Apostolici hujusmodi possessionem a novo Vicario Apostolico, quem eadem haec Sancta Sedes constituerit, aut usque ad quamcumque aliam ab ipsa Sancta Sede in-eundam ordinationem.

§. 2. Porro Vicario Generali hujusmodi per Apostolicum quemque Vicarium sibi, ut praemittitur, deputando, Nos earumdem praesentium tenore, nunc pro tunc, Apostolica auctoritate nostra concedimus, et tribuimus omnes, et singulas facultates perpetuis futuris temporibus vacatas, quæ Vicariis Capitularibus cujusvis Cathedralis Ecclesiæ, Sede vacante, inesse, et de jure competere dignoscuntur. Præterea eidem Vicario Generali, post tamen Apostolici Vicarii obitum, concedimus, pariterque impertimur usum, et exercitium earum facultatum, quibus utebatur, et gaudebat, dum viveret, defunctus Apostolicus Vicarius Episcopus; iis dumtaxat exceptis, quæ requirunt Ordinem, et Characterem Episcopalem, vel non sine Sacrorum Oleorum usu exercentur. Quandocumque vero necessitas urgeat, sæpedicto Vicario Generali potestatem etiam indulgemus et damus, consecrandi Calices, Patenas, et Altaria portatilia, cum Sacris Oleis omnino ab Episcopo benedictis.

A. 1753.

Vicarii  
Coadjutorem  
non hab-  
bentes ju-  
benturas  
sumere  
Vicarium  
Genera-  
lem.Qui ip-  
sis obeun-  
tibus Vi-  
cariatus  
regimen  
assumat.Ampli-  
simæ de-  
signato  
Vicario  
facultates  
tribuun-  
tur.

Pont. A. XIII. §. 3. Itaque, Venerabiles Fratres, ex Apo-

Cohortatione, maximè ad procurandam salutem animatum consentanea, a Nobis suscepta, atque unicuique Vestrum præcepta, animadvertisse, quanta sit Apostolici munera unicuique Vestrum injuncta cura: Atque eapropter satagite, ut per assiduos labores, vigilantiam pastoralem, sollicitudinemque contendatis, ne quispiam Christifidelium Vobis commissorum, et de quibus ratio Supremo Pastorum Principi Æterno Judicreddenda est, pereat; Sed potius, ut omnes æternam salutem consequantur, ut Vobis merces vestris meritis debita a justo Remuneratore Deo tribuatur. Nos interim cœlestis præsidii auspicem Apostolicam Benedictionem, in Populos etiam vestrarum Dioecesum et Provinciarum redundaturam, Fraternitatibus Vestris permanenter impertimus.

Exem. plorum fides. §. 4. Volumus autem, ut earumdem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, et a Congregationis Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandæ Fidei Præpositorum Præfecto, et Secretario pro tempore existentibus subscriptis, et Sigillo ejusdem Congregationis munitis, eadem prorsus fides adhibetur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. 26. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub  
Januarii Annulo Piscatoris die xxvi. Januarii MDCCLIII.  
1753. Pontificatus Nostri Anno XIII.